ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению и оценки заявок на участие
 и определению победителя открытого запроса цен
№ 65
«18» марта 2013 года
город Томск
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:
Предметом  открытого запроса цен является право заключения договора на поставку сантехнической  продукции.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
         Председатель закупочной комиссии:
   Калинин Владимир Константинович – директор по организации и развитию производства;

      Члены комиссии:
Журавлев Алексей Петрович – начальник РСУ,
Комаров Евгений Павлович – заместитель Генерального директора по безопасности,

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.
      Заседание проводится в присутствии   4   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
1. РАССМОТРЕНИе ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен
      Члены закупочной комиссии рассмотрели заявки на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной комиссии 18 марта 2013 года. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов, условиями Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети», утвержденного Общим собранием участников ООО «Горсети» (Протокол № 5-12 от 23.03.2012 г.) и условиями  документации открытого запроса цен.

       По результатам рассмотрения  заявок на участие в открытом запросе цен не подана ни одна заявка на участие в открытом запросе цен, поэтому данная процедура открытого запроса цен признается несостоявшейся.

2. РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
     На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ пункта 7.11.2. Прямая закупка (у единственного поставщика, подрядчика, исполнителя), подпункта 3   Положения «О закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с любым единственным поставщиком.
 Результаты голосования:

«За» 4 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:

1. _________________________________(В.К.Калинин)
          (подпись)
2. _________________________________(А.П.Журавлев)
           (подпись)
3. _________________________________(Е.П.Комаров)
           (подпись)

4. _________________________________(М.В. Марухленко)
           (подпись)

стр. 2 из 2